
INFO
4/2017

 www.alcaplast.cz 

NOVINKY 

Podlahový žlab APZ13 Modular

Podlahový žlab APZ16 Wall

Nový hranolový rošt



INFO 4/2017

2

 Katalog vý robků 

2017
 SANITÁRNÍ TECHNIKA 

 ČESKÝ
VÝROBEK 

 OBSAH 

VELETRH ISH, NĚMECKO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

NOVÉ PODLAHOVÉ ŽLABY

Podlahový žlab APZ13 Modular . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Podlahový žlab APZ16 Wall  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Hranolový rošt GAP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

NOVÉ VÝŠKOVÉ VARIANTY 
MONTÁŽNÍCH RÁMŮ 1 120 MM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

NOVINKY

Prodloužené nohy P118 k předstěnovým 

instalačním systémům . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Krycí deska pro předstěnové instalační 

systémy P120 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Krycí rošty pro průmyslové vpusti s vtokem 

APR1-1134, APR1-1234  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

TISKOVINY

Katalog výrobků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Ceník náhradních dílů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Ceník výrobků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA . . . . . . . . . . . . . 25

CENÍK NOVINEK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26



INFO

INFO 4/2017

3

Veletrh ISH, Frankfurt n. Mohanem, Německo, 14.–18. 3. 2017



INFO 4/2017

4 NOVINKA 

Nerezový žlab APZ13 Modular

Nastavitelná výška žlabu 

Individuálně nastavitelné kotvicí nohy 

zajišťují bezproblémovou instalaci, 

i když se potýkáte s výraznějšími 

nerovnostmi v různých částech 

podkladové plochy.

Bezpečnostní pojistka

Navržený mechanismus zajišťuje 

maximální těsnění, čímž je garantována 

dokonalá bezpečnost při instalaci 

a dlouhodobá funkčnost při 

každodenním používání.

Čistitelný sifon

Vodní zápachová uzávěra je opatřena 

sítkem, které zachytává vlasy a jiné 

nečistoty. Navíc je celý systém 

jednoduše vyjímatelný pro dokonalé 

čištění sifonu, tedy bez použití 

chemických prostředků. Pro vyčištění 

odpadního potrubí lze použít pomůcky 

na protažení zanesených trubek.

Žlab z jednoho kusu oceli, oblé 

hrany

Každé tělo žlabů ALCA je precizně 

zaobleno pomocí nejmodernější 

technologie. Díky tomu jsou žlaby 

velice příjemné na dotek a ještě 

umocňují příjemný prožitek 

z každodenního sprchování. Navíc 

jejich designové provedení uspokojí 

i vaše estetické potřeby.

Vnitřní spádování těla žlabu

Představujeme nové řešení vnitřního 

spádování, které zabezpečuje 

maximální odtok vody. Zároveň 

usnadňuje také manuální čištění.

Otočný sifon

Horizontálně otočný sifon poskytuje 

neomezené možnosti napojení 

odpadního potrubí ve všech 

směrech. Navíc nebudete při instalaci 

potřebovat další nástavné armatury. 



INFO 4/2017

5

1

2

3

1

2

3

 NOVINKA 

 INSERT  SMILE 

 CODE  ZIP 

 ROUTE  STREAM 

 SPACE 

 APZ13   Modular 
 Podlahový žlab 

 APZ-S6 
 Extra-nízký sifon DN40 a sada nastavitelných nohou 

 APZ-S12 
 Sifon DN50 a sada nastavitelných nohou 

 APZ-S9 
 Nízký sifon DN50 a sada nastavitelných nohou 

APZ13 + APZ-S6: 

54  mm 

APZ13 + APZ-S9: 

81  mm 

APZ13 + APZ-S12: 

105  mm 

Ø40 | 40  l/min 

Ø50 | 50  l/min 

Ø50 | 58  l/min 

Nerezový žlab APZ13 Modular
Nerezový žlab APZ13 byl navržen jako modulární produkt dle aktuálních standardů na západních trzích. K dispozici jsou tři 

délkové varianty žlabu s třemi volitelnými sifony a sedmi rošty. V nabídce jsou nerezové perforované a plné rošty, rošt pro 

vložení dlažby a hranolový rošt.



6

INFO 4/2017

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 APZ13   Modular 
 Podlahový žlab 

 Množství (balení)  APZ13-850  20   ks 

 Rozměr (kus)  940×156×84   mm 

 Hmotnost (kus)  2,0398   kg 

EAN  8595580551520 

 APZ-S6 
 Extra-nízký sifon DN40 a sada 

nastavitelných nohou 

 Množství (balení)  APZ-S6  36   ks 

 Rozměr (kus)  292×124×71   mm 

 Hmotnost (kus)  0,4983   kg 

EAN  8595580551599 

 APZ-S9 
 Nízký sifon DN50 a sada nastavitelných 

nohou 

 Množství (balení)  APZ-S9  28   ks 

 Rozměr (kus)  253×118×100   mm 

 Hmotnost (kus)  0,4842   kg 

EAN  8595580551605 

 APZ-S12 
 Sifon DN50 a sada nastavitelných nohou 

 Množství (balení)  APZ-S12  28   ks 

 Rozměr (kus)  253×118×100   mm 

 Hmotnost (kus)  0,5192   kg 

EAN  8595580551612 

 od  

3 340  Kč 

 NOVINKA 

550  Kč 

 NOVINKA 

550  Kč 

 NOVINKA 

550  Kč 

 NOVINKA 



7

INFO 4/2017

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 CODE 
 Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk 

 Množství (balení)  CODE-850L  1   ks 

 Rozměr (kus)  855×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  1,2047   kg 

EAN  8595580551971 

 ROUTE 
 Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk 

 Množství (balení)  ROUTE-850L  1   ks 

 Rozměr (kus)  855×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  1,00   kg 

EAN  8595580551841 

 SMILE 
 Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk 

 Množství (balení)  SMILE-850L  1   ks 

 Rozměr (kus)  855×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  0,97   kg 

EAN  8595580551728 

 ZIP 
 Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk 

 Množství (balení)  ZIP-850L  1   ks 

 Rozměr (kus)  855×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  0,91   kg 

EAN  8595580552091 

 od  

1 110  Kč 

 NOVINKA 

 od  

1 110  Kč 

 NOVINKA 

 od  

1 110  Kč 

 NOVINKA 

 od  

1 110  Kč 

 NOVINKA 



8

INFO 4/2017

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 INSERT 
 Rošt pro vložení dlažby 

 Množství (balení)  INSERT-850  1   ks 

 Rozměr (kus)  855×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  1,4376   kg 

EAN  8595580552657 

 SPACE 
 Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 

 Množství (balení)  SPACE-850M  1   ks 

 Rozměr (kus)  855×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  0,9273   kg 

EAN  8595580552237 

 STREAM 
 Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 

 Množství (balení)  STREAM-850M  1   ks 

 Rozměr (kus)  855×76×40   mm 

 Hmotnost (kus)  1,9604   kg 

EAN  8595580553906 

 od  

1 054  Kč 

 NOVINKA 

 od  

1 623  Kč 

 NOVINKA 

 od  

2 200  Kč 

 NOVINKA 



INFO 4/2017

9

APZ16 Wall, APZ116 Wall Low, 

APZ1016 Wall, APZ1116 Wall Low

65–95 mm

 NOVINKA 

APZ16 Wall: 95  mm 

APZ116 Wall Low: 65  mm 

Ø40 | 35  l/min 

Ø50 | 60  l/min 

APZ1016 Wall: 95  mm 

APZ1116 Wall Low: 65  mm 

Ø40 | 44  l/min 

Ø50 | 68,8  l/min 

Liniový podlahový žlab APZ16 v sobě snoubí výhody léta prověřeného žlabu APZ6 pro plné rošty a pevného límce ke stěně. 

Na rozdíl od ostatních liniových žlabů jsou žlaby řady APZ16 přichyceny nejenom do podlahy, ale také přes vertikální límec do 

stěny sprchového koutu. Následně je límec překryt hydroizolací a obkladem stěny. Žlab tím získá lepší schopnost odizolovat 

prostor od vlhkosti. Také spádování koupelny ke stěně je snazší.

NÍZKÁ STAVEBNÍ VÝŠKA

KOMBINOVANÁ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA

(volitelné příslušenství)

VÝBORNÁ ČISTITELNOST

Tam, kde je standardně jedna zápachová 

uzávěra, využívá plastový žlab ALCAPLAST 

systém dvou odtokových komor s 

vyjímatelnými vtokovými dílci. Vzniká tak 

sifon se zdvojenou zápachovou uzávěrou 

s možností jednoduchého a dokonalého 

čištění obou odtokových komor až po 

odpadní trubku.

PRŮTOK AŽ 68,8 L/MIN

Žlaby APZ16 Wall, APZ116 Wall Low, APZ1016 

Wall, APZ1116 Wall Low se speciálním 

dvoukomorovým sifonem zaručují průtok až 

68,8 l/min. Tím je garantováno, že nedojde 

k vytopení vaší koupelny ani při instalaci 

velkoformátové sprchovací hlavice s vysokým 

přítokem vody.

8 DÉLKOVÝCH VARIANT

300, 550, 650, 750, 850, 950, 1050, 1150 mm

Pokud sifonem neprotéká 

voda, klapky jsou uzavřeny 

a i při vyschnutí vodní 

zápachové uzávěry 

zabraňují prostupu zápachu 

z kanalizace.

Při průtoku vody se otevřou 

klapky a umožní tak odtok 

vody.

PEVNÝ LÍMEC

Pevný vertikální izolační límec s fixní 

vzdáleností 15 mm od okraje koryta žlabu 

umožnuje použití obkladů o síle 6–12 mm.



INFO 4/2017

10

10

8
7

5

6

4
2

3

1

11

12

9

 NOVINKA 

 NOVINKA 

 FLOOR   Rošt pro vložení dlažby 

 POSH   Nerez-mat 

 DESIGN   Nerez-lesk  /  Nerez-mat 

 GAP   Nerez-mat 

 DESIGN-ANTIC   Bronz-antic 

 GL1202   Sklo-zelená 

 GL1204   Sklo-černá 

 MI1200   Syntetický kámen-bílá 

 GL1200   Sklo-bílá 

 MI1205   Syntetický kámen-černá 

 MI1206   Syntetický kámen-písková 

 MI1207   Syntetický kámen-granit 

Podlahový žlab APZ16 Wall

1  žlab APZ16 Wall

2  sifon

3  podkladový beton

4  vrchní beton

5  penetrační nátěr

6  hydroizolační páska

7  hydroizolační hmota

8  lepidlo

9  dlažba

10  fl exibilní výplň

11  kotvicí nohy

12  rošt DESIGN

Rošty pro podlahové žlaby APZ16 Wall, APZ116 Wall Low, APZ1016 Wall, APZ1116 Wall Low



11

INFO 4/2017

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 APZ16   Wall 
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke stěně 

 Množství (balení)  APZ16-850  8   ks 

 Rozměr (kus)  920×205×106   mm 

 Hmotnost (kus)  4,4987   kg 

EAN  8595580553050 

 APZ116   Wall Low 
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke stěně 

 Množství (balení)  APZ116-850  8   ks 

 Rozměr (kus)  920×205×160   mm 

 Hmotnost (kus)  4,3785   kg 

EAN  8595580553135 

 od  

3 800  Kč 

 NOVINKA 

 od  

3 800  Kč 

 NOVINKA 



12

INFO 4/2017

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 APZ1016   Wall 
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke stěně, svislý odtok 

 Množství (balení)  APZ1016-850  8   ks 

 Rozměr (kus)  920×205×160   mm 

 Hmotnost (kus)  4,4933   kg 

EAN  8595580553210 

 APZ1116   Wall Low 
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke stěně, svislý odtok 

 Množství (balení)  APZ1116-850  8   ks 

 Rozměr (kus)  920×205×160   mm 

 Hmotnost (kus)  4,3785   kg 

EAN  8595580553296 

 od  

3 800  Kč 

 NOVINKA 

 od  

3 800  Kč 

 NOVINKA 



13

INFO 4/2017

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 GAP 
 Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 

 Množství (balení)  GAP-850M  1   ks 

 Rozměr (kus)  860×65×35   mm 

 Hmotnost (kus)  1,6190   kg 

EAN  8595580553876 

 od  

1 400  Kč 

 NOVINKA 

Hranolový rošt GAP

Aktuální nabídka designových roštů pro řady 

podlahových žlabů APZ6 a APZ16 je nově rozšířena 

o typ hranolového roštu GAP. Nadčasový design 

tohoto roštu poskytuje další skvělou volbu pro 

dotvoření požadovaného vzhledu vaší koupelny.



INFO 4/2017

14 INOVACE 

Nové výškové varianty montážních rámů 1 120 mm
V návaznosti na inovovanou AM řadu předstěnových instalačních systémů rozšiřujeme i nabídku montážních rámů, které 

budou nově s výškou 1 120 mm. Výška modulů i montážních rámů je nyní plně kompatibilní. Všechny tradiční výšky 

montážních rámů 850, 1 000, 1 200 mm i nadále zůstávají v nabídce.



INFO 4/2017

15 INOVACE 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 A108F/1100 
 Montážní rám s nádržkou pro výlevku s odpadem DN90/110 a baterii 

 Množství (balení)  A108F/1100  1   ks 

 Rozměr (kus)  1195×145×530   mm 

 Hmotnost (kus)  15,8606   kg 

EAN  8595580542139 

 A108F/1500 
 Montážní rám s nádržkou pro výlevku s odpadem DN90/110 a baterii 

 Množství (balení)  A108F/1500  1   ks 

 Rozměr (kus)  1460×155×530   mm 

 Hmotnost (kus)  17,3481   kg 

EAN  8595580540517 

6 180  Kč 

 NOVINKA 

6 438  Kč 

 NOVINKA 



INFO 4/2017

16 INOVACE 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

A104/1120
 Montážní rám pro umyvadlo 

 Množství (balení)  A104/1120  1   ks 

 Rozměr (kus)  1195×82×410   mm 

 Hmotnost (kus)  5,4278   kg 

EAN  8595580551544 

 A104A/1120 
 Montážní rám pro umyvadlo a baterii 

 Množství (balení)  A104A/1120  1   ks 

 Rozměr (kus)  1195×82×410   mm 

 Hmotnost (kus)  6,228   kg 

EAN  8595580552671 

1 832  Kč 

 NOVINKA 

2 165  Kč 

 NOVINKA 



INFO 4/2017

17 INOVACE 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 A104B/1120 
 Montážní rám pro baterii 

 Množství (balení)  A104B/1120  1   ks 

 Rozměr (kus)  1195×82×410   mm 

 Hmotnost (kus)  4,3765   kg 

EAN  8595580552695 

 A104AVS/1120 
 Montážní rám pro umyvadlo a baterii s vestavěným sifonem 

 Množství (balení)  A104AVS/1120  1   ks 

 Rozměr (kus)  1195×82×410   mm 

 Hmotnost (kus)  6,614   kg 

EAN  8595580552688 

1 785  Kč 

 NOVINKA 

3 010  Kč 

 NOVINKA 



INFO 4/2017

18 INOVACE 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 A105/1120 
 Montážní rám pro bidet 

 Množství (balení)  A105/1120  1   ks 

 Rozměr (kus)  1190×90×523   mm 

 Hmotnost (kus)  11,8373   kg 

EAN  8595580552701 

 A107/1120 
 Montážní rám pro pisoár 

 Množství (balení)  A107/1120  1   ks 

 Rozměr (kus)  1195×82×410   mm 

 Hmotnost (kus)  5,8706   kg 

EAN  8595580552725 

2 481  Kč 

 NOVINKA 

2 165  Kč 

 NOVINKA 



INFO 4/2017

19 INOVACE 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

A113/1120
 Montážní rám pro závěsné WC kombi 

 Množství (balení)  A113/1120  1   ks 

 Rozměr (kus)  1195×145×530   mm 

 Hmotnost (kus)  11,1765   kg 

EAN  8595580552732 

 A114/1120 
 Montážní rám pro závěsné WC 

 Množství (balení)  A114/1120  1   ks 

 Rozměr (kus)  1195×145×530   mm 

 Hmotnost (kus)  11,3765   kg 

EAN  8595580552749 

3 157  Kč 

 NOVINKA 

2 349  Kč 

 NOVINKA 



INFO 4/2017

20 INOVACE 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 A106/1120 
 Montážní rám pro madlo 

 Množství (balení)  A106/1120  1   ks 

 Rozměr (kus)  1195×410×82   mm 

 Hmotnost (kus)  11,2151   kg 

EAN  8595580552718 

3 157  Kč 

 NOVINKA 



21

INFO 4/2017

AM101/1120V AM101/1120V + P118

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 P118 
 Prodloužené nohy k předstěnovým instalačním systémům 

 Množství (balení)  P118  1   ks 

 Rozměr (kus)  600×100×100   mm 

 Hmotnost (kus)  1,9314   kg 

EAN   8595580551629 

11
2

0
–1

3
2

0
  m

m
 

11
2

0
–1

7
2

0
  m

m
 

597  Kč 

 NOVINKA 

Prodloužené nohy P118 k předstěnovým instalačním 

systémům

Použití:

– pro zvětšení výšky předstěnového instalačního systému

– pro objekty s větší vrstvou tepelné izolace



22

INFO 4/2017

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 P120 
 Krycí deska pro předstěnové instalační systémy, alunox-mat 

 Množství (balení)  P120  25   ks 

 Rozměr (kus)  255×85×175   mm 

 Hmotnost (kus)  0,5111   kg 

EAN   8595580552367 

1 236  Kč 

 NOVINKA 

Krycí deska pro předstěnové instalační systémy P120

Použití:

– pro zakrytí servisního otvoru při oddáleném ovládání 

přestěnových instalačních systémů



23

INFO 4/2017

 NOVINKA 

 Uvedené ceny jsou bez DPH. 

 APR1-1134 
 Krycí rošt pro průmyslové vpusti APR1 s vtokem nerez AISI 304 

 Množství (balení)  APR1-1134  1   ks 

 Rozměr (kus)  1106×240×25   mm 

 Hmotnost (kus)  5,32   kg 

EAN  8595580552374 

 APR1-1234 
 Krycí rošt pro průmyslové vpusti APR1 s vtokem nerez AISI 316L 

 Množství (balení)  APR1-1234  1   ks 

 Rozměr (kus)  1106×240×25   mm 

 Hmotnost (kus)  5,32   kg 

EAN  8595580552381 

3 507  Kč 

 NOVINKA 

4 097  Kč 

 NOVINKA 



INFO 4/2017

24

Ceník náhradních dílů

Platný od 1. 1. 2017

SANITÁRNÍ TECHNIKA
2017

ČESKÝ 
VÝROBEK

 Katalog vý robků 

2017
 SANITÁRNÍ TECHNIKA 

 ČESKÝ
VÝROBEK 

Ceník výrobků

Platný od 1. 1. 2017

SANITÁRNÍ TECHNIKA
2017

ČESKÝ 
VÝROBEK

 NOVINKA 

Katalog výrobků 2017
Připravili jsme pro vás aktualizovaný Katalog výrobků 2017. 

Obsahuje všechny novinky včetně těch, na které se můžete 

těšit v letošním roce. Elektronická verze je ke stažení na 

www.alcaplast.cz.

Ceník náhradních dílů 2017
Elektronická verze je ke stažení na www.alcaplast.cz.

Ceník výrobků 2017
Elektronická verze je ke stažení na www.alcaplast.cz.



INFO

INFO 4/2017

25

INFORMACE ŠKOLICÍHO STŘEDISKA

ŠKOLENÍ PRO INSTALATÉRY A MONTÉRY

Chceme prohloubit vaše řemeslné vědomosti a zkušenosti. Tématem je především popis, funkce, technické parametry, 

montáž, údržba výrobků, tipy a triky při jejich instalacích, nejčastější příčiny nedostatků vlivem neodborné montáže a jak jim 

lze předcházet. Po úspěšném absolvování školení obdrží všichni účastníci školení certifikát Alcaplast Academy.

PROGRAM ŠKOLENÍ

 ¡ Prezentace fi rmy Alca plast, s. r. o.

 ¡ Sortiment fi rmy Alca plast, s. r. o.

 ¡ Montážní postupy a hlavní chyby při montážích, praktická část

 ¡ Kontrolní test, diskuse, předání certifi kátů

 ¡ Prohlídka výrobních provozů na školení v Břeclavi

MÍSTA KONÁNÍ

JAK SE NA ŠKOLENÍ PŘIHLÁSIT

Přihlášky zasílejte na asistentku školicího střediska, e-mail: skoleni@alcaplast.cz 

nebo volejte na telefonní číslo +420 519 821 058.

Břeclav

Hradec Králové

Praha

Plzeň

Ostrava

TERMÍNY ŠKOLENÍ

12. 4. 2017 – Břeclav

termín uzávěrky 7. 4. 2017

19. 4. 2017 – Nitra

termín uzávěrky 14. 4. 2017

10. 5. 2017 – Břeclav

termín uzávěrky 5. 5. 2017

23. 5. 2017 – Nitra

termín uzávěrky 18. 5. 2017

14. 6. 2017 – Břeclav

termín uzávěrky 9. 6. 2017

20. 6. 2017 – Nitra

termín uzávěrky 15. 6. 2017



INFO 4/2017

26 CENÍK 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  APZ13-750 
 

  8595580551513   Podlahový žlab  3 340  Kč 

  APZ13-850 
 

  8595580551520   Podlahový žlab  3 550  Kč 

  APZ13-950 
 

  8595580551537   Podlahový žlab  3 790  Kč 

  APZ-S6 

 

  8595580551599   Extra-nízký sifon DN40 a sada nastavitelných nohou  550  Kč 

  APZ-S9 

 

  8595580551605   Nízký sifon DN50 a sada nastavitelných nohou  550  Kč 

  APZ-S12 

 

  8595580551612   Sifon DN50 a sada nastavitelných nohou  550  Kč 

  CODE-750L    8595580551933   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 110  Kč 

  CODE-750M    8595580551957   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 110  Kč 

  CODE-850L    8595580551971   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 165  Kč 

  CODE-850M    8595580551995   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 165  Kč 

  CODE-950L    8595580552015   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 221  Kč 

  CODE-950M    8595580552039   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 221  Kč 



INFO 4/2017

27 CENÍK 

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

  ROUTE-750L    8595580551803   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 110  Kč 

  ROUTE-750M    8595580551827   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 110  Kč 

  ROUTE-850L    8595580551841   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 165  Kč 

  ROUTE-850M    8595580551872   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 165  Kč 

  ROUTE-950L    8595580551896   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 221  Kč 

  ROUTE-950M    8595580551919   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 221  Kč 

  SMILE-750L    8595580551681   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 110  Kč 

  SMILE-750M    8595580551704   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 110  Kč 

  SMILE-850L    8595580551728   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 165  Kč 

  SMILE-850M    8595580551742   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 165  Kč 

  SMILE-950L    8595580551766   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 221  Kč 

  SMILE-950M    8595580551780   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 221  Kč 



INFO 4/2017

28 CENÍK 

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

  ZIP-750L    8595580552053   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 110  Kč 

  ZIP-750M    8595580552077   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 110  Kč 

  ZIP-850L    8595580552091   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 165  Kč 

  ZIP-850M    8595580552114   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 165  Kč 

  ZIP-950L    8595580552138   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-lesk  1 221  Kč 

  ZIP-950M    8595580552152   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 221  Kč 

  INSERT-750    8595580552640   Rošt pro vložení dlažby  1 623  Kč 

  INSERT-850    8595580552657   Rošt pro vložení dlažby  1 704  Kč 

  INSERT-950    8595580552664   Rošt pro vložení dlažby 1 787  Kč  

  SPACE-750M    8595580552190   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 1 054  Kč  

  SPACE-850M    8595580552237   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 110  Kč 

  SPACE-950M    8595580552275   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  1 165  Kč 



INFO 4/2017

29 CENÍK 

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

  STREAM-750M    8595580553890   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  2 200  Kč 

  STREAM-850M    8595580553906   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat  2 450  Kč 

  STREAM-950M    8595580553913   Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 2 700  Kč  

APZ16-300 8595580553012
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
3 800  Kč 

APZ16-550 8595580553029
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
4 908  Kč 

APZ16-650 8595580553036
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
5 194  Kč 

APZ16-750 8595580553043
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
5 544  Kč 

APZ16-850 8595580553050
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
5 811  Kč 

APZ16-950 8595580553067
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
6 160  Kč 

APZ16-1050 8595580553074
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
6 509  Kč 

APZ16-1150 8595580553081
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
6 930  Kč 

APZ116-300 8595580553098
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
3 800  Kč 



INFO 4/2017

30 CENÍK 

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

APZ116-550 8595580553104
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
4 908  Kč 

APZ116-650 8595580553111
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
5 194  Kč 

APZ116-750 8595580553128
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
5 544  Kč 

APZ116-850 8595580553135
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
5 811  Kč 

APZ116-950 8595580553142
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
6 160  Kč 

APZ116-1050 8595580553159
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
6 509  Kč 

APZ116-1150 8595580553166
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně 
6 930  Kč 

APZ1016-300 8595580553173
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
3 800  Kč 

APZ1016-550 8595580553180
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
4 908  Kč 

APZ1016-650 8595580553197
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
5 194  Kč 

APZ1016-750 8595580553203
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
5 544  Kč 

APZ1016-850 8595580553210
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
5 811  Kč 



INFO 4/2017

31 CENÍK 

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

APZ1016-950 8595580553227
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
6 160  Kč 

APZ1016-1050 8595580553234
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
6 509  Kč 

APZ1016-1150 8595580553241
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
6 930  Kč 

APZ1116-300 8595580553258
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
3 800  Kč 

APZ1116-550 8595580553265
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
4 908  Kč 

APZ1116-650 8595580553272
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
5 194  Kč 

APZ1116-750 8595580553289
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
5 544  Kč 

APZ1116-850 8595580553296
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
5 811  Kč 

APZ1116-950 8595580553302
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
6 160  Kč 

APZ1116-1050 8595580553319
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
6 509  Kč 

APZ1116-1150 8595580553326
 Podlahový žlab s okrajem pro plný rošt a s pevným límcem ke 

stěně, svislý odtok 
6 930  Kč 

 GAP-300M   8595580553838  Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 1 400  Kč 



INFO 4/2017

32 CENÍK 

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

 GAP-550M   8595580553845  Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 1 700  Kč 

 GAP-650M   8595580553852  Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 1 900  Kč 

 GAP-750M   8595580553869  Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 2 100  Kč 

 GAP-850M   8595580553876  Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 2 300  Kč 

 GAP-950M   8595580553883  Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 2 500  Kč 

 GAP-1050M   8595580553814  Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 2 700  Kč 

 GAP-1150M   8595580553821  Rošt pro liniový podlahový žlab, nerez-mat 2 900  Kč 

 P118

 

 8595580551629   Prodloužené nohy k předstěnovým instalačním systémům  597  Kč 

 P120

 
 8595580552367   Krycí deska pro předstěnové instalační systémy, alunox-mat  1 236  Kč 

 APR1-1134
 

 8595580552374   Krycí rošt pro průmyslové vpusti APR1 s vtokem nerez AISI 304  3 507  Kč 

 APR1-1234
 

 8595580552381   Krycí rošt pro průmyslové vpusti APR1 s vtokem nerez AISI 316L  4 097  Kč 

  A108F/1100 

 

  8595580542139 
  Montážní rám s nádržkou pro výlevku s odpadem DN90/110 

a baterii 
 6 180  Kč 



INFO 4/2017

33 CENÍK 

Kód Obrázek EAN Popis Cena bez DPH

  A108F/1500 

 

  8595580540517 
  Montážní rám s nádržkou pro výlevku s odpadem DN90/110 

a baterii 
 6 438  Kč 

  A104/1120 

 

  8595580551544   Montážní rám pro umyvadlo  1 832  Kč 

  A104A/1120 

 

  8595580552671   Montážní rám pro umyvadlo a baterii  2 165  Kč 

  A104B/1120 

 

  8595580552695   Montážní rám pro baterii  1 785  Kč 

  A104AVS/1120 

 

  8595580552688   Montážní rám pro umyvadlo a baterii s vestavěným sifonem  3 010  Kč 

  A105/1120 

 

  8595580552701   Montážní rám pro bidet  2 481  Kč 

  A107/1120 

 

  8595580552725   Montážní rám pro pisoár  2 165  Kč 

  A113/1120 

 

  8595580552732   Montážní rám pro závěsné WC kombi  3 157  Kč 

  A114/1120 

 

  8595580552749   Montážní rám pro závěsné WC  2 349  Kč 

  A106/1120 

 

  8595580552718   Montážní rám pro madlo  3 157  Kč 



Tým specialistů fi rmy ALCAPLAST je vždy připraven 

pomoci při projektování, instalaci i stanovování 

projektových cen našich výrobků!

Český výrobek

ISO 9001:2008

ČESKÁ REPUBLIKA

Alca plast, s. r. o.

Bratislavská 2846, 690 02 Břeclav

tel.: +420 519 821 117 – prodej ČR

tel.: +420 519 821 141 – export 

fax: +420 519 821 083

e-mail: alcaplast@alcaplast.cz

www.alcaplast.cz

SLOVENSKO

Alca plast SK, s. r. o.

Novozámocká, 949 05 Nitra-Dolné Krškany

tel.: +421 376 579 521

mobil: +421 903 243 901, +421 903 742 035

fax: +421 376 516 127

e-mail: alcaplast@alcaplast.sk

www.alcaplast.sk

© Alca plast, s. r. o.

Změny cen, rozměrů a provedení vyhrazeny.


